YkpaiHa
KOPOIELIbKA CE/IMLLHA PALA
MOHACTUPUCLKOEO PANOHY TEPHOMI/TIbCLKOI OB/TACTI

Byn. M.KaraHugs,10, cMT. Koponewb MoHacTUprCLKOro paiioHy TepHoninbebkoi 06nacTi 48370
Ten. (03555) 47-5-48,47-5-54. E-mail: Korrada@ ukr.net. Kog €E4PMOY 04396242

Ne 60 /02-12
19 yepBHa 2020 p
AHgpito JOPOLUIEHKO

« Npo HafaHHsA iHopMaLLii»

Ha Baw 3anuT Ta Ha nigcTasi cratein 1,13,19,20 3akoHy YkpaiHu» Mpo gocTyn
A0 nyo6nivyHoT iHpopmayii» Big 13 ciuHa 2011 poKy Hafaemo iH(opmaLito Woao ocib
Ta CyMW BUAINEHOT rPOLLIOBOT AOMOMOIN Ha KOXHY 0COBY Ha NiKyBaHHS,a caMe:

n.r.n Appeca Cyma(rpH.) Ne i paTa
NMPOXWBaAHHA pilleHHA cecil
2018 p
MypalLka Onbra c.Cagose 2000,00 Ne729
fApocnasiBHa 13.02.2018 p.
CaBuyK Onbra  cmT.Koporelpb 2000,00 Ne801
AmunTpiBHa 24.05.2018 p.
CobkiB Mapis  c.Canose 2000,00 No882
MwuxainisHa 23.11.2018 p.
TuwKo Apocnas cmT.KoponeLb 2000,00 No882
Mwuxaiinosumy 23.11.2018 p.
Bacunuk Niobomupa cmT.Koponeup 2000,00 Ne967
MwuxainiBHa 21.12.2018 p.
2019 p

[MiubKiB Hatania cmT.Koponeup 2000,00 Ne994
[MeTpiBHa 02.04.2019p
KynrkoBcbka Onbra c.Bepbka 2000,00 No994
[MeTpiBHa 02.04.2019 p
Mypaluka Onbra c.Capgose 2000,00 Ne994
fApocnasiBHa 02.04.2019 p
MenbHUK Mapia cmT.Koponeup 2000,00 Ne994
PomaHiBHa 02.04.2019 p
LLImirenscbka Bipa cmT.Koponeub 2000,00 Ne994



14

16

17

18

19

MocunisHa

["prHUNLINH fApocnas
borgaHoBmYy
Muann JaHiina
BonogmmupisHa
AHpieLwInNH fApocnas
Mwuxaiinosmy
KpasLoBa lroamnna
IBaHiBHA
ApTuM Mapis
AmuTpiBHa
Mopksa CredhaHis
IBaHIBHA
JaHuykK CredhaHis
MwuxaiinisHa
Maz3ypis OkcaHa
BonogmmupisHa
dnic PomaH
Mocunosny
["apom Mapis
MwuxaiiniBHa
["apom Onbra
HApocnasiBHa
KannHsk AmMntpo
Bonogumuposuny
["puropuLvH Haranis
MocunisHa
CMMEHUYK CsiTnaHa
dpaHKiBHa
2020 p
" NMNHAHCLKMIA [eTpo
IBaHOBMY
Mwuxainis OpwucH
CrenaHiBHa

cmT.Koponeup
cmT.Koponeup
cmT.Koponeup
c.Ceitne
c.Cagose
c.Bepbka
cmT.Koponeup
cmT.Koponeup
cmT.Koponeup
c.Bepbka
cmT.Koponeup
cmT.Koponeup
c.Crirna

c..Ctirna

c.[ioposa

c.Bepbka

2000,00
2000,00
2000,00
2000,00
2000,00
2000,00
2000,00
2000,00
2000,00
1000,00
1000,00
1000,00
1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

02.04.2019 p
Ne994
02.04.2019 p
Ne994
02.04.2019 p
Ne994
02.04.2019 p
Ne994
02.04.2019 p
Ne994
02.04.2019 p
Ne1132
15.05.2019 p
Nel155
15.07.2019 p
Nel1156
15.07.2019 p
Nel1156
15.07.2019 p
Nel1216
15.08.2019 p
Ne1300
14.11.2019 p
Ne1302
14.11.2019 p
Ne1301
14.11.2019 p
Ne1303
14.11.2019 p

Nel1441
17.03.2020 p
No1442
17.03.2020 p



